- 1 - - 1 -

飞灰处理药剂采购项目合同

甲方（需方）：常州市环境卫生管理中心      合同编号：

乙方（供方）：南京鑫豪高分子材料有限公司  签订地点：常州市钟楼区后塘河路 1号

合同时间:2023 年 12月 15日

依据《中华人民共和国民法典》以及有关法律、法规的规定，甲方、乙方经协商一

致，订立本合同。

一、 合同标的之名称、型号、规格、数量

名称：飞灰处理药剂采购项目

1.哌嗪-DTC 钾盐，名称：1,4-哌嗪基二硫代氨基甲酸钾溶液，外观：淡绿色~淡橙

黄色澄清液体，比重：≥1.18，有效含量不低于 35%，游离碱：≤0.5%，PH值：10.5-13.5。

哌嗪-DTC螯合剂必须各方面都达到质量标准的优良产品。螯合剂原料不能含有及飞灰处

理生产过程中不能产生《恶臭污染物排放标准》(GB14554-1993)表 1中 1-8所列的各项

成份。

2.福美钠，名称：二甲基二硫代氨基甲酸钠，外观：淡绿色~淡橙黄色澄清液体，

比重：≥1.18，有效含量不低于 40%，游离碱：≤0.5%，PH 值：10.5-13.5。须为精制

除味型水剂，不可使用母液。

数量：

1.飞灰螯合剂（哌嗪-DTC-钾盐）：每年约 170吨，按甲方实际用量结算，为了保证

飞灰达标处理效果，要求提高螯合剂配方，或由于飞灰成份变化引起的螯合剂配方提高，

超过 4.4%的部分螯合剂用量按招标文件要求，由乙方免费提供。

2.飞灰螯合剂（福美钠）：每年约 170吨，按甲方实际用量结算，为了保证飞灰达

标处理效果，要求提高螯合剂配方，或由于飞灰成份变化引起的螯合剂配方提高，超过

4.4%的部分螯合剂用量按招标文件要求，由乙方免费提供。

供货时间：2024年 1月 1日至 2024 年 12月 31日。因无废城市建设，发生变化，

终止合同履行。

二、合同标的技术要求详见招投标文件。

三、交货与运输

1．货物交付

本合同货物的交货开始日期为 2024 年 1月 1日。以货物运到现场（甲方住所地/甲

- 2 - - 2 -

方指定地点）的时间为乙方交货的日期。

螯合剂交货进度应满足生产需要。螯合剂交货时间由甲方随时微信通知乙方（提前

1至 2日）。乙方接到供货通知，必须在接到通知后的 48小时内送达甲方指定的生产现

场。

乙方承担合同项下货物的运输费用及为货物办理运输保险、并承担由此所需的费

用。

2．资料交付

乙方应在交付货物的同时向甲方提供产品的出厂合格证明文件。

3．交货地点

乙方应将货物运到甲方指定的所在地飞灰生产车间（甲方住所地/甲方指定的工

地）。货物现场交付，甲方检验无误，签署收货通知单后，货物所有权转移给甲方。

四、包装

1.乙方保证本合同范围内货物的包装能满足长途运输及装卸的需要，并依据所供物

资特点分别采取防潮、防霉、防锈、防腐、防冻等措施。包装物由乙方负责回收，如乙

方不回收，则甲方可自行处理，相应费用由乙方承担。

2、因包装不良造成货物和技术资料损坏、丢失或性能降低，无论在何时何地发现，

乙方均应负责及时修复、更换或赔偿。运输中发生货物损坏或丢失时，乙方应做好记录

并负责与承运人及保险公司交涉，同时乙方应尽快向甲方补供货物以满足工期要求，相

应的费用由乙方承担。

3.乙方应承担由于货物发生损坏或丢失而补供导致的延迟交付货物的违约责任。

4、乙方负责卸货，并卸到甲方指定地点，如果卸料过程中出现洒落现象，乙方分

析原因并及时清理，清理必须达到环保要求，由此产生的费用由乙方负责；如乙方清理

达不到环保要求的，乙方应承担所有责任并负责清理至符合环保要求。

五、检验和验收

1、甲方将对螯合剂处理后的飞灰由甲方化验室每天进行取样检验（包括委托第三

方进行定期检验），费用由乙方承担，甲方将质量检验结果及时通知乙方。该质量检验

结果为合同结算依据。

2.如果乙方对甲方质量检验结果持有异议并认为需要重新检验时，经双方协商同意

后共同派员重新取样封存并送甲方所在地技术监督部门的质检机构进行质量检验。双方

同意最终以该质检机构的检验结果为合同价格结算依据，无论该检验结果是否与甲方的

- 3 - - 3 -

检验结果相一致，送检费用均由乙方承担。

3、乙方对甲方提供的质量检验结果提出异议的期限为：甲方质量检验结果告知乙

方的两个工作日内。乙方逾期未提出的，视作对甲方提供的质量检验结果无异议。

4、如遇政府监管部门抽样检验或其他监督性监测等，按其出具报告依据为准，不

得有异；如监测结果不合格，产生的所有费用由乙方负责（包括但不限于整改、罚款等）。

六、结算方式：

1.结算单价：飞灰螯合剂（哌嗪-DTC-钾盐）含税 9200 元/吨，飞灰螯合剂（福美

钠）含税 4400元/吨。

2、付款方式：按季度结算:乙方每季度 10号前出具符合法律规定及甲方要求的增

值税发票，甲方在收到乙方发票后十个工作日内结清货款。如乙方不能按照上述时间开

具发票给甲方或者开具的发票不符合本条约定要求的，甲方有权停止付款，由此产生的

多缴税款责任由乙方承担，甲方不承担任何责任。

七、质量保证与售后服务

乙方应长期派驻技术人员至甲方现场，与甲方化验室人员一起指导飞灰螯合剂配比

使用量，在确保飞灰处理完全达生活垃圾卫生填埋场标准（GB16889-2008），又尽可能

的节约螯合剂用量。如果乙方为保证飞灰达标处理效果，要求提高螯合剂配方比例，超

过 4.4%的部分螯合剂用量由乙方免费提供。由于飞灰成份或生产工艺引起的配方提高，

超过 4.4%的部分螯合剂用量由乙方免费提供。

乙方负责飞灰固化后的报验，报验频次不得低于每月一次，报验的飞灰采样由甲乙

双方共同负责，报验的第三方检测单位由甲乙双方协商指定，报验费用由乙方支付。如

报验不合格，双方共同分析原因，再次进行共同采样报验，费用由乙方支付；如连续两

次报验不合格，乙方必须更换产品，但更换后的产品价格不得抬高，更换后固化飞灰的

报验工作及费用仍由乙方负责；如依然不能达标，甲方有权终止合同，因此产生的一切

费用（包括但不限于：固化飞灰的重新固化费用，环保费用，政府监督部门检测的相关

费用及罚款等）均由乙方承担。

八、违约责任

1、乙方逾期交货,应向甲方支付违约金,迟延履行违约金以逾期部分价款总额每日

万分之八计算，违约金最高不超过合同总金额的百分之三十。违约方支付违约金后,对

方仍有权要求继续履行合同。

2、如果乙方交货逾期超过五天以上或未按合同要求供货，甲方有权终止合同，由

- 4 - - 4 -

排名第二的供应商公司供货。排名第二的供应商公司报价与乙方结算单价之间的差价部

分由原中标方乙方支付。

3、如因乙方延期开具发票或开票不符合约定导致甲方延期付款的，甲方不承担违

约责任。

九、解决纠纷的方式

因履行本合同发生争议协商解决不成的提交甲方所在地人民法院起诉解决。

十、与本合同不可分割的附件

1.产品技术要求。

2.招标文件及相关的资料。

3.乙方提交的投标文件。

4.经甲、乙双方确认的其他补充协议及相关资料。

十一、生效

本合同自各方签名盖章之日起生效。见证方仅对甲乙双方签订政府采购合同的事实

进行见证，不代表任何承诺或保证，该合同的履行等相关情况均与见证方无任何关系。

十二、合同份数

本合同一式陆份。甲方、乙方、采购代理机构各执贰份。

甲方(盖公章):                 乙方(盖公章):

法定代表人：                  法定代表人:芮立新

代理人:                       代理人: 杨竞成

经办人:                       经办人: 杨竞成

电话:                         电话:18761830065

                              开户银行：中国工商银行股份有限公司高淳支行

                              银行帐号：4301019119100048360

                              银行行号：102301000420

招标代理机构（见证方）（章）：

- 5 - - 5 -